

Henrik Gliese Holding ApS

Plantagevej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 27671322

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.10.2018

Dirigent

Navn: Henrik Gliese

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Gliese Holding ApS
Plantagevej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27671322
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Henrik Gliese

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og andele i andre selskaber samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 296 t.kr. mod et underskud på 105 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.215	6.843
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		289.365	(109.973)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.634)</u>	<u>(2.165)</u>
Resultat før skat		295.946	(105.295)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		295.946	(105.295)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		289.365	(109.973)
Overført resultat		<u>6.581</u>	<u>4.678</u>
		295.946	(105.295)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		802.739	323.374
Finansielle anlægsaktiver	2	802.739	323.374
Anlægsaktiver		802.739	323.374
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		0	0
Aktiver		802.739	323.374

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		386.939	97.574
Overført overskud eller underskud		<u>80.487</u>	<u>73.906</u>
Egenkapital		<u>592.426</u>	<u>296.480</u>
Bankgæld		22.000	20.166
Anden gæld		<u>188.313</u>	<u>6.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>210.313</u>	<u>26.894</u>
Gældsforpligtelser		<u>210.313</u>	<u>26.894</u>
Passiver		<u>802.739</u>	<u>323.374</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	97.574	73.906	296.480
Årets resultat	0	289.365	6.581	295.946
Egenkapital ultimo	125.000	386.939	80.487	592.426

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	728	1.837
Øvrige finansielle omkostninger	906	328
	1.634	2.165
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		225.800
Tilgange		190.000
Kostpris ultimo		415.800
Opskrivninger primo		97.574
Afskrivninger på goodwill		(10.655)
Andel af årets resultat		300.020
Opskrivninger ultimo		386.939
Regnskabsmæssig værdi ultimo		802.739

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill under kapitalandele i associerede virksomheder udgør 60.406 kr. pr. 30.06.2018.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ARBEJDSMILJØEksperten A/S	Esbjerg	A/S	33,3
AMO-Huset ApS	Esbjerg	ApS	33,3

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i associeret virksomhed er deponeret til sikkerhed for bankgæld i associeret virksomhed samt associeret virksomheds tilknyttede virksomheder. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 676 t.kr.
